
  
   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LES HERBIERS
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 50 Papillon Dames (Série) 
1.
2.
3. DUBOURDIEU Frederique 1971-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.15
4.
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. SOUBEYRAND Dominique 1957-C7 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 36.02
3. VRIGNAUD Benoît 1967-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 32.43
4. MORISSET Arnaud 1975-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 33.86
5.

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. GUERLUS Cyril 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 30.36
3. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 28.44
4. BODET Arnaud 1984-C2 FRA CHALLANS NATATION 30.30
5. GUEDON Anthony 1978-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 37.05

 100 Brasse Dames (Série) 
1.
2.
3. BUREAU Aline 1966-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:42.82
4. CHAIGNEAU Marielle 1966-C5 FRA EN CHANTONNAY 2:23.58
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. DURAND Alain 1965-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:44.44
3. PRIMAULT Yannick 1969-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:42.95
4. VEDRENNE Eric 1967-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:43.56
5.
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LES HERBIERS
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. REMAUD Guillaume 1975-C4 FRA CHALLANS NATATION 1:24.78
3. BOUQUET Nicolas 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:20.24
4. LOUVEAU Vincent 1974-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:23.55
5. SOULARD Gaël 1974-C4 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 1:35.00

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1. CHAIGNEAU Marielle 1966-C5 FRA EN CHANTONNAY 57.91
2. GRANDJANIN Aline 1962-C6 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 38.73
3. SOUBEYRAND Muriel 1964-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 30.93
4. COM Sabrina 1970-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 35.21
5. WILKIN Daniele 1954-C8 BEL CHALLANS NATATION 41.34

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. ARNAULT Christelle 1971-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.84
2. RAMBAUD Coralise 1989-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 37.11
3. BOUQUET Pascaline 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 30.07
4. CHESNAY Fanny 1985-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 31.75
5. LOIZEAU Christine 1976-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 38.23

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) 
1.
2.
3. BOUQUET Jean-Marie 1947-C9 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 48.84
4.
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) 
1.
2. JARASSE Alain 1965-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 43.25
3. MONJAL Frederic 1964-C6 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 37.47
4. BILLY Philippe 1959-C7 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 41.38
5.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) 
1.
2. GOINARD Nicolas 1968-C5 FRA EN CHANTONNAY 39.66
3. TABLEAU Eric 1968-C5 FRA CHALLANS NATATION 32.00
4. SOULARD Gaël 1974-C4 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 32.21
5. MACAULAY Pierre 1973-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 49.74
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) 
1. BLANCHARD Julien 1979-C3 FRA CHALLANS NATATION 31.68
2. LEDELIN Laurent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 27.58
3. PACOUTET Guillaume 1981-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 25.82
4. GOURVES Benoit 1972-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 27.00
5. ROUET Wilfreid 1978-C3 FRA EN CHANTONNAY 28.00

 100 4 Nages Dames (Série) 
1.
2. CHABIRAND Séverine 1990-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:25.03
3. LEMONNIER Maud 1983-C2 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:21.54
4. GUIBERT Amandine 1984-C2 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:25.00
5.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. TUTUIANU Adrian 1955-C8 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:37.48
3. GUYON Armand 1964-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:30.00
4. VANDEWEGHE Alain 1970-C5 FRA CHALLANS NATATION 1:35.77
5. TABLEAU Eric 1968-C5 FRA CHALLANS NATATION 1:40.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) 
1. GUEDON Anthony 1978-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:28.29
2. REMAUD Benoit 1988-C1 FRA CHALLANS NATATION 1:20.00
3. GOURVES Benoit 1972-C4 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:09.00
4. MORISSET Arnaud 1975-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:15.76
5. FARTHOUAT Nicolas 1976-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:25.00

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. COM Sabrina 1970-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 50.29
3. GRANDJANIN Aline 1962-C6 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 49.27
4. ROCHAIS Marie-Renée 1961-C6 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 49.73
5. CHAIGNEAU Marielle 1966-C5 FRA EN CHANTONNAY 1:03.67

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) 
1. ARNAULT Christelle 1971-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 50.37
2. CHESNAY Fanny 1985-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 44.00
3. LEMONNIER Maud 1983-C2 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 38.27
4. GUIBERT Amandine 1984-C2 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 39.50
5. BUREAU Aline 1966-C5 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 45.98
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 LES HERBIERS
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. MONJAL Frederic 1964-C6 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 48.83
3. TUTUIANU Adrian 1955-C8 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 46.00
4. GOINARD Nicolas 1968-C5 FRA EN CHANTONNAY 48.80
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. SOULARD Gaël 1974-C4 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 42.29
2. FEUILLET Gael 1974-C4 FRA ES SEGRÉ 39.79
3. LOUVEAU Vincent 1974-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 36.76
4. ROUET Wilfreid 1978-C3 FRA EN CHANTONNAY 38.00
5. CHESNEAU Stéphane 1984-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 41.00

 100 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2.
3. GUERLUS Cyril 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:08.99
4.
5.

 50 Dos Dames (Série) 
1.
2. CHAIGNEAU Marielle 1966-C5 FRA EN CHANTONNAY 1:31.46
3. CHESNAY Fanny 1985-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 39.16
4. WILKIN Daniele 1954-C8 BEL CHALLANS NATATION 44.88
5.

 50 Dos Messieurs (Série) 
1.
2. BILLY Philippe 1959-C7 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 50.94
3. PACOUTET Guillaume 1981-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 29.36
4. CHESNEAU Stéphane 1984-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 38.00
5.

 100 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. GUIBERT Amandine 1984-C2 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:10.28
3. BOUQUET Pascaline 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:06.55
4. SOUBEYRAND Muriel 1964-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:07.51
5. DUBOURDIEU Frederique 1971-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:14.54
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. DURAND Alain 1965-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:26.00
3. SOUBEYRAND Dominique 1957-C7 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:08.12
4. TUTUIANU Adrian 1955-C8 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:23.84
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. VEDRENNE Eric 1967-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:21.91
3. FEUILLET Gael 1974-C4 FRA ES SEGRÉ 1:17.68
4. PRIMAULT Yannick 1969-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:20.00
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. CHESNEAU Stéphane 1984-C2 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:10.00
2. REMAUD Guillaume 1975-C4 FRA CHALLANS NATATION 1:08.71
3. LEDELIN Laurent 1977-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:01.06
4. MORISSET Arnaud 1975-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:03.29
5. ROUET Wilfreid 1978-C3 FRA EN CHANTONNAY 1:10.00

 1500 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2. PETIT REMAUD Frederique 1965-C6 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 23:15.00
3. CHABIRAND Séverine 1990-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 22:05.00
4. BEVING Christine 1964-C6 FRA CHALLANS NATATION 22:45.00
5.

 800 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2.
3. MERLOT Corinne 1962-C6 FRA CHALLANS NATATION 16:30.00
4.
5.

 800 Nage Libre Messieurs (Série) 
1.
2.
3. BLANCHARD Julien 1979-C3 FRA CHALLANS NATATION 11:30.00
4.
5.
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   Championnat Départemental des Maîtres (25m) 

 LES HERBIERS
 12 décembre 2015 - Bassin de 25 m 
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 100 Dos Dames (Série) 
1.
2.
3. RAMBAUD Coralise 1989-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 1:40.28
4. LOIZEAU Christine 1976-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 1:41.01
5.

 100 Dos Messieurs (Série) 
1.
2. MACAULAY Pierre 1973-C4 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:10.01
3. JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:09.42
4. BABIN Alexandre 1986-C1 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:12.06
5.

 200 Brasse Messieurs (Série) 
1.
2. GOINARD Nicolas 1968-C5 FRA EN CHANTONNAY 4:00.30
3. SOULARD Gaël 1974-C4 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 3:30.00
4. GUYON Armand 1964-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:42.03
5. JARASSE Alain 1965-C6 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 4:07.22

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. PRIMAULT Yannick 1969-C5 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:10.72
3. MONJAL Frederic 1964-C6 FRA BOCA SEVRES NAUTIQUE CLUB 2:55.00
4. VANDEWEGHE Alain 1970-C5 FRA CHALLANS NATATION 3:02.16
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. FARTHOUAT Nicolas 1976-C3 FRA LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:45.00
3. MORISSET Arnaud 1975-C4 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:18.32
4. REMAUD Benoit 1988-C1 FRA CHALLANS NATATION 2:40.00
5. FEUILLET Gael 1974-C4 FRA ES SEGRÉ 3:26.30

 200 Dos Dames (Série) 
1.
2.
3. GUIBERT Amandine 1984-C2 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:52.03
4. WILKIN Daniele 1954-C8 BEL CHALLANS NATATION 3:25.00
5.
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 200 Dos Messieurs (Série) 
1.
2.
3. BOUQUET Nicolas 1976-C3 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:45.10
4. GUEDON Anthony 1978-C3 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:10.00
5.

 200 4 Nages Dames (Série) 
1.
2.
3. LEMONNIER Maud 1983-C2 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 2:51.60
4. TRICOIRE Virginie 1990-C1 FRA CLUB NATATION HERBRETAIS 3:19.08
5.

 200 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2.
3. VRIGNAUD Benoît 1967-C5 FRA LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:42.96
4. ROUET Wilfreid 1978-C3 FRA EN CHANTONNAY 2:50.00
5.

 4x50 4 Nages Dames (Série) 
1.
2. MARTIN Virginie 1975-R3 FRA R3 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 3:20.00

WAHL Aline 1969-R3 FRA
LOIZEAU Christine 1976-R3 FRA
COM Sabrina 1970-R3 FRA

3. SOUBEYRAND Muriel 1964-R3 FRA R3 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:20.00
PETIT REMAUD Frederique 1965-R3 FRA
BOUQUET Pascaline 1977-R3 FRA
CHESNAY Fanny 1985-R3 FRA

4. R2 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:33.00
5.

 4x50 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2. R3 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:45.00
3. PACOUTET Guillaume 1981-R2 FRA R2 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:05.00

BOUQUET Nicolas 1976-R2 FRA
GUERLUS Cyril 1976-R2 FRA
LEDELIN Laurent 1977-R2 FRA

4. BABIN Alexandre 1986-R3 FRA R3 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:15.00
VRIGNAUD Benoît 1967-R3 FRA
CHESNEAU Stéphane 1984-R3 FRA
SOUBEYRAND Dominique 1957-R3 FRA

5.
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 4x50 Nage Libre Dames (Série) 
1.
2.
3. PETIT REMAUD Frederique 1965-R3 FRA R3 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:05.00

CHESNAY Fanny 1985-R3 FRA
SOUBEYRAND Muriel 1964-R3 FRA
BOUQUET Pascaline 1977-R3 FRA

4. R2 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:36.00
5.

 4x50 Nage Libre Messieurs (Série) 
1. R3 CLUB NATATION HERBRETAIS 2:20.00
2. REMAUD Benoit 1988-R2 FRA R2 CHALLANS NATATION 2:10.00

BODET Arnaud 1984-R2 FRA
BLANCHARD Julien 1979-R2 FRA
REMAUD Guillaume 1975-R2 FRA

3. LEDELIN Laurent 1977-R2 FRA R2 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 1:52.00
JULIEN DELAMARRE Aurélien 1987-R2 FRA
GUERLUS Cyril 1976-R2 FRA
PACOUTET Guillaume 1981-R2 FRA

4. CHESNEAU Stéphane 1984-R3 FRA R3 LES SABLES D'OLONNE D.P.O 2:00.00
VRIGNAUD Benoît 1967-R3 FRA
SOUBEYRAND Dominique 1957-R3 FRA
BABIN Alexandre 1986-R3 FRA

5. LOUVEAU Vincent 1974-R3 FRA R3 LA ROCHE-SUR-YON NATATION 2:20.00
GUYON Armand 1964-R3 FRA
JARASSE Alain 1965-R3 FRA
VEDRENNE Eric 1967-R3 FRA

 4x50 Nage Libre Mixtes (Série) 
1.
2.
3. TABLEAU Eric 1968-R4 FRA R4 CHALLANS NATATION 2:25.00

WILKIN Daniele 1954-R4 BEL
VANDEWEGHE Alain 1970-R4 FRA

4.
5.

 Fin de la réunion 
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